-&terfteict Wri/i~z - SP

co Antô io da Fonseca
Verea s or — PTB

Camara Munici

1111 pal cie Ibitinga 1111111131111111111 Protocolo Gerai no
84/20/9 Data: 0710
rio: 15:07 Legislativo 112019 Horá

 - REQ 11/2019

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE NOMEAÇÃO DA DEFESA CIVIL.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue questionamento.

- quem são os membros da defesa civil de Ibitinga?
- enviar cópia das portarias desde sua formação.
- encontra-se em vigor?

JUSTIFICATIVA: Se não estiver apta, será mais uma falta de competência da
Prefeita.

Sala das Sessões "Dejanir Stornioliko" 	 eiro de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1